
 
 

UCHWAŁA NR XIII/74/2025 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 1.418.105,00 złotych, w tym:  

-  dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 82.895,00 złotych  

-  dochody majątkowe: zmniejszenie o kwotę 1.501.000,00 złotych  

-- jak w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 1.213.105,00 złotych, w tym:  

-  Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 147.895,00 złotych – jak w Załączniku Nr 2.  

-  Wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 1.361.000,00 złotych – jak w Załączniku Nr 3.  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.498.115,88 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z:  

- emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) w kwocie 2.324.038,00 złotych 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
495.850,00 złotych; 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
578.118,16 złotych, 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 100.109,72 złotych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.474.077,88 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 975.962,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2359



§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w Załączniku Nr 5.  

2. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - jak w Załączniku Nr 6.  

3. Dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki 
na realizację inwestycji finansowane z tych środków - jak w Załączniku Nr 7.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2359



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 28 marca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 2 841 483,59 0,00 82 895,00 2 924 378,59

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

798 330,88 0,00 82 895,00 881 225,88

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 798 330,88 0,00 82 895,00 881 225,88

bieżące razem: 27 788 758,64 0,00 82 895,00 27 871 653,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 9 699 997,00 -1 501 000,00 0,00 8 198 997,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 699 997,00 -1 501 000,00 0,00 8 198 997,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 699 997,00 -1 501 000,00 0,00 8 198 997,00

majątkowe razem: 12 959 609,53 -1 501 000,00 0,00 11 458 609,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 247 589,28 0,00 0,00 3 247 589,28

Ogółem: 40 748 368,17 -1 501 000,00 82 895,00 39 330 263,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 247 589,28 0,00 0,00 3 247 589,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2359



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/74/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 28 marca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 048 093,11 185 750,00 185 750,00 0,00 185 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 862 343,11 4 862 343,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 501 000,00 -1 501 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 093,11 185 750,00 185 750,00 0,00 185 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 343,11 3 431 343,11 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 048 093,11 185 750,00 185 750,00 0,00 185 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 862 343,11 4 862 343,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 501 000,00 -1 501 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 093,11 185 750,00 185 750,00 0,00 185 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 343,11 3 431 343,11 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 401 199,02 12 273 199,02 11 690 374,02 9 659 178,02 2 031 196,00 150 000,00 432 825,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 895,00 82 895,00 82 895,00 82 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 484 094,02 12 356 094,02 11 773 269,02 9 742 073,02 2 031 196,00 150 000,00 432 825,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 524 064,26 6 466 064,26 6 191 052,26 5 523 798,02 667 254,24 0,00 275 012,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 895,00 82 895,00 82 895,00 82 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 606 959,26 6 548 959,26 6 273 947,26 5 606 693,02 667 254,24 0,00 275 012,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 639 287,68 1 529 287,68 1 279 290,68 977 550,03 301 740,65 5 500,00 244 497,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 709 287,68 1 529 287,68 1 279 290,68 977 550,03 301 740,65 5 500,00 244 497,00 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 116 000,00 6 000,00 500,00 0,00 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 186 000,00 6 000,00 500,00 0,00 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 344 214,63 3 224 214,63 3 224 214,63 150 941,00 3 073 273,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 756,00 65 756,00 65 756,00 0,00 65 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 409 214,63 3 289 214,63 3 289 214,63 150 941,00 3 138 273,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 881 920,00 861 920,00 861 920,00 17 920,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 164,00 861 164,00 861 164,00 17 920,00 843 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 883 581,63 1 883 581,63 1 883 581,63 49 213,00 1 834 368,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 884 337,63 1 884 337,63 1 884 337,63 49 213,00 1 835 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 138 000,00 38 000,00 38 000,00 22 095,00 15 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 000,00 103 000,00 103 000,00 22 095,00 80 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 041 484,05 26 981 951,94 22 716 697,94 13 827 760,22 8 888 937,72 1 245 497,00 2 319 757,00 0,00 0,00 700 000,00 17 059 532,11 17 059 532,11 3 457 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 501 756,00 -756,00 -756,00 0,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 501 000,00 -1 501 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 651,00 148 651,00 148 651,00 82 895,00 65 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 42 828 379,05 27 129 846,94 22 864 592,94 13 910 655,22 8 953 937,72 1 245 497,00 2 319 757,00 0,00 0,00 700 000,00 15 698 532,11 15 698 532,11 3 527 699,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2359



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/74/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 28 marca 2025 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 431 000,004 862 343,11 3 431 343,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 431 000,00 3 431 343,114 862 343,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 346,11 70 000,00 942 346,11
Rewitalizacja budynku będącego siedzibą byłego Kółka Rolniczego w 
Polance Wielkiej – etap II 800 000,00 70 000,00 870 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 989 997,00 - 1 501 000,00 2 488 997,00

Rewitalizacja budynku będącego siedzibą byłego Kółka Rolniczego w 
Polance Wielkiej – etap II 3 000 000,00 - 1 501 000,00 1 499 000,00

852 Pomoc społeczna 70 000,003 110 000,00 3 180 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 70 000,00 3 180 000,003 110 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 70 000,00 180 000,00
Budowa dziennego ośrodka dla osób potrzebujących wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu (w tym seniorów) wraz z niezbędna

 

infrastrukturą w Polance Wielkiej przy ul. Południowej
110 000,00 70 000,00 180 000,00

17 059 532,11 15 698 532,11- 1 361 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2359



Planowane przychody i rozchody

Klasyfikacja Kwota

A. DOCHODY (A1 + A2) 39 330 263,17 zł

A1 - Dochody bieżące 27 871 653,64 zł

A2 - Dochody majątkowe 11 458 609,53 zł

B. WYDATKI (B1 + B3) 42 828 379,05 zł

B1 - Wydatki bieżące 27 129 846,94 zł

B2 - Wydatki majątkowe 15 698 532,11 zł

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B) -3 498 115,88 zł

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 474 077,88 zł

 w tym:

1. Przychody budżetu

1.1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych
§ 931 3 300 000,00 zł

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

2.1. Pozostałe wolne środki - 430.850,00 zł

§ 950 495 850,00 zł

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

 

3.1. PFRON - 478.000,00 złotych (środki na rachunku bankowym 2024) - 

wykorzystanie w 2025 roku

3.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 100.118,16 zł

§ 905 578 118,16 zł

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków okreśonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 

środków, w tym:

4.1. Cyberbezpieczny Samorząd - 100.109,72 złote (środki na rachunku 

bankowym 2024) - wykorzystanie w 2025 roku

§ 906 100 109,72 zł

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 975 962,00 zł

w tym:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 975 962,00 zł

Załącznik Nr 4 Do Uchwały  Nr XIII/74/2025 Rady 

Gminy Polanka Wielka z dnia 28 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2359



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/74/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 28 marca 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 1 656 007,86 1 656 007,86 0,00 1 650 641,15 1 650 641,15 279 590,15 260 218,61 19 371,54 0,00 1 371 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 656 007,86 1 656 007,86 0,00 1 650 641,15 1 650 641,15 279 590,15 260 218,61 19 371,54 0,00 1 371 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2359



Dział Rozdział §

1. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 883 581,63 

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 883 581,63 -

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 883 581,63 -

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi - 1 884 337,63   

wydatki bieżące, z tego: - 1 884 337,63   

wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: - 1 884 337,63   

-wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane - 49 213,00   

-wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań - 1 835 124,63   

Zwiększenie kosztów w związku z 

planowanym aneksem do umowy na 

nową grupę odpadów

RAZEM 1 883 581,63 zł 1 884 337,63 zł

Lp.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr XIII/74/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 28 marca 2025 roku

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2359



Dział Rozdział §

1. 758 Różne rozliczenia 8 198 997,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 198 997,00 -

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

8 198 997,00 -

2. 010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 328 000,00   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 2 328 000,00   

wydatki majątkowe, z tego: - 2 328 000,00   

Inwestycja: Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Polanka 

Wielka wchodzącej w skład 

Aglomeracji Oświęcim

-
2 328 000,00   

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 488 997,00   

Lp.

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - jak poniżej:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/74/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 28 

marca 2025 roku

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2359



70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami - 2 488 997,00   

wydatki majątkowe, z tego: - 2 488 997,00   

Rewitalizacja budynku będącego 

siedzibą byłego Kółka Rolniczego - 

etap I
-

989 997,00   

Rewitalizacja budynku będącego 

siedzibą byłego Kółka Rolniczego - 

etap II
-

1 499 000,00   

4. 750 Administracja publiczna - 2 500 000,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) - 2 500 000,00   

wydatki majątkowe, z tego: - 2 500 000,00   

Modernizacja infrastrukruty 

użyteczności publicznej w Polance 

Wielkiej
-

2 500 000,00   

5. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - 882 000,00   

92195 Pozostała działalność - 882 000,00   

wydatki majątkowe, z tego: - 882 000,00   

Tworzenie przyjaznych i 

innowacyjnych przestrzeni 

publicznych w Gminie Polanka Wielka
-

882 000,00   

RAZEM 8 198 997,00 zł 8 198 997,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2359


	UCHWAŁA NR XIII/74/2025 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 tir. 2 (3)


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (6) w § 3
	tir. 2 (7) w § 3
	tir. 3 (8) w § 3
	tir. 4 (9) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7

		2025-04-08T12:36:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




